22、公司2019年12月13日发布《北京必创科技股份有限公司发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易新增股份上市公告书》等相关公告，披露网址：巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

22、公司2020年1月10日发布《北京必创科技股份有限公司关于发行股份、可转换债券及支付现金购买资产之定向可转债发

行结果暨登记完成的公告》 (公告编号:2020-007) 等相关公告，披露网址:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

23、公司2020年3月2日发布《北京必创科技股份有限公司关于募集配套资金方案调整的公告》( 公告编号: 2020-016) 等相关

公告，披露网址:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

24、公司2020年4月13日发布《关于确定募集资金专户并授权董事长签订募集资金监管协议的公告》( 公告编号: 2020-027) ，

披露网址:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn）

25、公司2020年4月20日发布《必创科技关于签订募集资金监管协议的公告》》(公 告编号: 2020-029)披露网址:巨潮资讯网

北京必创科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

60

(http://www.cninfo.com.cn)

26、公司2020年4月23日发布《北京必创科技股份有限公司发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易实施情况暨募集配套资金新增股份上市公告书》等相关公告，披露网址:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

27、公司2020年5月08日发布《北京必创科技股份有限公司关于发行股份、可转换债券及支付现金购买资产之定向可转债发

行结果暨登记完成的公告》(公告编号:2020-046) 等相关公告，披露网址:巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)

28、公司2020年5月15日发布《北京必创科技股份有限公司关于发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易实施情况暨募集配套资金之新增股份上市公告书的补充更正公告》 等相关公告，披露网址:巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京必创科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
66,192,42

1
54.43% 5,446,623 0 0 -8,383,790 -2,937,167

63,255,25

4
49.79%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 871,459 0 0 0 871,459 871,459 0.69%

3、其他内资持股
66,192,42

1
54.43% 4,575,164 0 0 -8,383,790 -3,808,626

62,383,79

5
49.10%

其中：境内法人持股 5,536,391 4.55% 1,437,906 0 0 0 1,437,906 6,974,297 5.49%

   境内自然人持股
60,656,03

0
49.88% 1,220,042   -8,383,790 -7,163,748

53,492,28

2
42.10%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
55,413,50

2
45.57% 0 0 0 8,383,790 8,383,790

63,797,29

2
50.21%

1、人民币普通股
55,413,50

2
45.57% 0 0 0 8,383,790 8,383,790

63,797,29

2
50.21%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
121,605,9

23
100.00% 5,446,623 0 0 0 5,446,623

127,052,5

46
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司以发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金的方式购买卓立汉光100%股权，其发行股份募集配套

资金新增股份数量5,446,623股，新增股份上市日期为2020年4月28日，新增股份登记到账后公司股份数量为127,052,546股。

   公司于2020年4月23日发布《北京必创科技股份有限公司发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易实施情况暨募集配套资金新增股份上市公告书》等相关公告，披露网址:巨潮资讯网(http://www. cninfo. com. cn)

北京必创科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

62

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年3月8日，公司召开第二届董事会第十四次会议，审议通过了公司发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募